Областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

 «Ульяновский строительный колледж»

ОГБПОУ УСК

ПРИКАЗ

27.03.2020                                                                                                     №169

г.Ульяновск

В целях выполнения распоряжения Министерства образования и науки

Ульяновской области № 604-р от 27.03.2020г. «О некоторых мерах по

реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020г № 206 в

образовательных  организациях, подведомственных Министерству

образования и науки Ульяновской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Привлечь к работе на период с 30 марта 2020г. по 3 апреля 2020г. для

обеспечения функционирования зданий колледжа, общежитий №1,2,

отделения профессионального обучения, филиала в г. Новоульяновск

следующих работников:

№

п/п

Наименование

ПОО

Дата

нахождения

сотрудника

на рабочем

месте

Ф.И.О. сотрудника Должность

сотрудника

Учебный корпус колледжа

1 Областное

государственное

бюджетное

профессиональное

образовательное

учреждение

«Ульяновский

строительный

колледж»

Дежурные ОП

30.03.2020 Шибанов С.А. Сторож (вахтер)

31.03.2020 Давиташвили Г.И. Сторож (вахтер)

01.04.2020 Муратов Н.И. Сторож (вахтер)

02.04.2020 Рысин С.Н. Сторож (вахтер)

03.04.2020 Шибанов С.А. Сторож (вахтер)

Общежитие № 2 по адресу ул. Р. Люксембург, 38

30.03.2020 Трукова С.В. Зав. общежитием

31.03.2020 Трукова С.В. Зав. общежитием

01.04.2020 Трукова С.В. Зав. общежитием

02.04.2020 Трукова С.В. Зав. общежитием

03.04.2020 Трукова С.В. Зав. общежитием

Учебный корпус отделения профессионального обучения в г. Новоульяновск

2 Дежурные ОП

 30.03.2020 Радаева Н.А. Сторож (вахтер)

31.03.2020 Володина Т.Н. Сторож (вахтер)

01.04.2020 Новичкова А.А. Сторож (вахтер)

02.04.2020 Радаева Н.А. Сторож (вахтер)

03.04.2020 Володина Т.Н. Сторож (вахтер)

Общежитие №1 г. Новоульяновск, ул. Ремесленная, д.5

30.03.2020 Царева Р.И

Макарова Н.В.

Деж. по общ.

воспитатель

31.03.2020 Маслюкова О.В. Деж. по общ.

Макарова Н.В. воспитатель

01.04.2020 Царева Р.И.

Макарова Н.В.

Деж. по общ.

воспитатель

02.04.2020 Маслюкова О.В.

Каретникова Е.В.

Деж. по общ.

воспитатель

03.04.2020 Царева Р.И.

Каретникова Е.В.

Деж. по общ.

воспитатель

Котельная

30.03.2020 Сизов Н.И. Оператор котельной

31.03.2020 Макрушин С.Г. Оператор котельной

01.04.2020 Сизов Н.И. Оператор котельной

02.04.2020 Володин В.И. Оператор котельной

03.04.2020 Болтунов С.Н. Оператор котельной

Учебный корпус Ноульяновского филиала ОГБПОУ УСК

3 Ноульяновский

филиал ОГБПОУ

УСК

Дежурные ОП

30.03.2020 Неклюдов А.В. Сторож (вахтер)

31.03.2020 Кошечкин А.Ю. Сторож (вахтер)

01.04.2020 Неклюдов А.В. Сторож (вахтер)

02.04.2020 Балгенов А.Т. Сторож (вахтер)

03.04.2020 Неклюдов А.В. Сторож (вахтер)

2. Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по безопасности Клементьева И.М. и заместителя

директора по административно-хозяйственной части Савину Л.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа                                                                               А.В. Назаренко